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28923 Verbania Trobaso (VB) 334 - 2631777   www.cambiorapidoverbania.it
 di Manuel Vinciguerra

Fiat Doblò

Peso

Larghezza esterna 1,82 MT
Lunghezza esterna 4,40 MT
Altezza esterna 1,85 MT
Altezza porta posteriore 1,20 MT
Larghezza porta posteriore 1,25 MT
Altezza porta laterale 1,12 MT
Larghezza porta laterale 0,70 MT
Classe ambientale Euro 5B
Posti a sedere 3
Carburante Diesel

Patente B, documento d'identità, carta di 
credito, 21 anni compiuti.

Fornito con il pieno di carburante

DOCUMENTI RICHIESTI

DATI

Lunghezza
Larghezza
Altezza
Portata

1,55 MT
1,50 MT
1,30 MT

7 QL
20 QL

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE 
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